
CONTACT Ter Aquitaine : 0800 872 872 (N° Vert) Appel gratuit depuis un poste fixe - Service Relations Clients Ter Aquitaine TSA 90001 33047 Bordeaux Cedex
Vente SNCF : 36 35 (0,34 €/mn) - www.ter-sncf.com/aquitaine - Service Relations Clients SNCF 62973 Arras cedex 09

Pour plus
d’informations
sur les travaux

Flashcode

EN RAISON DE TRAVAUX DE MODERNISATION DE LA VOIE, LES HORAIRES DE 
CERTAINS TRAINS SONT SUSCEPTIBLES D’ÊTRE MODIFIÉS. AVANT VOTRE DEPART 

> APPELEZ CONTACT   > ADRESSEZ-VOUS AUX GUICHETS EN GARE

> CONNECTEZ-VOUS SUR WWW.TER-SNCF.COM/AQUITAINE 

47
LIGNE

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois 

HORAIRES DU 8 AU 22 JUILLET 2012

AGEN > MARMANDE > LANGON > BORDEAUX63
LIGNE

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois 

PAU > OLORON STE MARIE > CANFRANC

Pau - Oloron 
Ligne Ter certifiéeHORAIRES DU 23 JUILLET 2012 AU 8 DECEMBRE 2012

Les trains et autocars 
ne circulent pas les jours fériés, 

sauf mention contraire

Lun 
à Ven

Lun 
à Ven

Lun 
à Ven

Lun 
à Ven

Sam, Dim et 
Fêtes

Sam, Dim et 
Fêtes

Lun 
à Ven Sam Sam Lun à Ven Dim 

et Fêtes
Lun à Ven Dim 

et Fêtes

TER TER TER TER TER TER
867415 50651 867419 50653 867417 50655 867425 867429 50657 867427 50659

Pau 07.30 09.15 10.05 12.17 12.55 13.44
Croix-du-Prince 07.33 09.18 10.08 12.20 12.58 13.47

Gan (SNCF) 07.40 09.25 10.15 12.27 13.05 13.54
Buzy-en-Béarn 07.52 09.37 10.27 12.39 13.17 14.06
Ogeu-les-Bains 07.58 09.43 10.33 12.45 13.23 14.12

Oloron-Ste-Marie 08.07 08.15 09.52 10.00 10.42 10.50 12.54 13.32 13.40 14.21 14.30
Oloron (impôts) 08.18 10.03 10.53 13.43 14.33
Oloron (station) 18.20 10.05 10.55 13.45 14.35

Bidos 08.22 10.07 10.57 13.47 14.37
Gurmençon 08.25 10.10 11.00 13.50 14.40

Arros 08.27 10.12 11.02 13.52 14.42
Asasp (PTT) 08.30 10.15 11.05 13.55 14.45
Escot (Pont) 08.36 10.21 11.11 14.01 14.51

Sarrance 08.39 10.24 11.14 14.04 14.54
Sarrance (Pont) 08.41 10.26 11.16 14.06 14.56

Bedous (Parking) 08.46 10.31 11.21 14.11 14.01
Bedous (Gare) 08.48 10.33 11.23 14.13 15.03

Bedous (Suberlaché) 08.50 10.35 11.25 14.15 15.05
Accous 08.51 10.36 11.26 14.16 15.06

Pont-d'Esquit 08.53 10.38 11.28 14.18 15.08
Pont-de-Lescun 08.55 10.40 11.30 14.20 14.10

Lescun-Cette-Eygun (Gare) 08.57 10.42 11.32 14.22 15.12
Eygun 08.59 10.44 11.34 14.24 15.14

Etsaut (Eglise) 09.03 10.48 11.38 14.28 15.18
Urdos (Gare) 09.08 10.53 11.43 14.33 15.23

Urdos (Douane) 09.10 10.55 11.45 14.35 15.25
Forges-d'Abel 09.18 11.03 11.53 14.43 15.33

Canfranc (Gare) 09.28 11.13 12.03 14.53 15.43
Somport (Douane) 09.38 11.23 12.13 15.03 15.53

Somport (Station ski de fond) 09.39 11.24 12.14 15.04 15.54

Les trains et autocars 
ne circulent pas les jours fériés, 

sauf mention contraire

Tous les  
jours  

et fêtes

Tous les Jours 
et Fêtes

Lun 
à Ven Lun à Sam Lun à Sam Dim et Fêtes Dim et Fêtes Lun 

à Ven Sam Dim et Fêtes Ven

3
TER TER TER TER TER TER TER TER

867433 867435 50661 867439 50663 867479 50665 867441 867481 867483 867443
Pau 15.28 17.02 18.33 19.05 20.10 20.20 20.38 23.05

Croix-du-Prince 15.31 17.05 18.36 19.08 20.13 20.23 20.48 23.08
Gan (SNCF) 15.38 17.12 18.43 19.15 20.20 20.30 20.55 23.15

Buzy-en-Béarn 15.50 17.24 18.55 19.27 20.32 20.42 21.07 23.27
Ogeu-les-Bains 15.56 17.30 19.01 19.33 20.38 20.48 21.14 23.33

Oloron-Ste-Marie 16.05 17.39 18.10 19.10 19.15 19.42 19.50 20.47 20.57 21.16 23.42
Oloron (impôts) 18.13 19.18 19.53
Oloron (station) 18.15 19.20 19.55

Bidos 18.17 19.22 19.57
Gurmençon 18.20 19.25 20.00

Arros 18.22 19.27 20.02
Asasp (PTT) 18.25 19.30 20.05
Escot (Pont) 18.31 19.36 20.11

Sarrance 18.34 19.39 20.14
Sarrance (Pont) 18.36 19.41 20.16

Bedous (Parking) 18.41 19.46 20.21
Bedous (Gare) 18.43 19.48 20.23

Bedous (Suberlaché) 18.45 19.50 20.25
Accous 18.46 19.51 20.26

Pont-d'Esquit 18.48 19.53 20.28
Pont-de-Lescun 18.50 19.55 20.30

Lescun-Cette-Eygun (Gare) 18.52 19.57 20.32
Eygun 18.54 19.59 20.34

Etsaut (Eglise) 18.58 20.03 20.38
Urdos (Gare) 19.03 20.08 20.43

Urdos (Douane) 19.05 20.10 20.45
Forges-d'Abel

Canfranc (Gare)
Somport (Douane)

Somport (Station ski de fond)

INFORMATIONS
Transport gratuit des bicyclettes dans tous les trains Ter 
Aquitaine dans la limite des emplacements strictement 
prévus à cet effet et sous votre entière responsabilité.

Autocar : tarification spécifique pour les parcours intéri-
eurs à la ligne. Accessible aux voyageurs munis d’un titre 
de transport à tarification commerciale SNCF pour les 
parcours en correspondance.

Les fiches horaires sont régulièrement actualisées sur 
www.ter-sncf.com/aquitaine

1 	Circule aussi le  8 nov

2 	Ne circule pas le 8 nov.

3 	Circule aussi le 31 oct.

RENVOIS



CONTACT Ter Aquitaine : 0800 872 872 (N° Vert) Appel gratuit depuis un poste fixe - Service Relations Clients Ter Aquitaine TSA 90001 33047 Bordeaux Cedex
Vente SNCF : 36 35 (0,34 €/mn) - www.ter-sncf.com/aquitaine - Service Relations Clients SNCF 62973 Arras cedex 09

Pour plus
d’informations
sur les travaux

Flashcode

EN RAISON DE TRAVAUX DE MODERNISATION DE LA VOIE, LES HORAIRES DE 
CERTAINS TRAINS SONT SUSCEPTIBLES D’ÊTRE MODIFIÉS. AVANT VOTRE DEPART 

> APPELEZ CONTACT   > ADRESSEZ-VOUS AUX GUICHETS EN GARE

> CONNECTEZ-VOUS SUR WWW.TER-SNCF.COM/AQUITAINE 

47
LIGNE

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois 

HORAIRES DU 8 AU 22 JUILLET 2012

AGEN > MARMANDE > LANGON > BORDEAUX63
LIGNE

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois 

CANFRANC > OLORON STE MARIE > PAU

Pau - Oloron 
Ligne Ter certifiée

INFORMATIONS
Transport gratuit des bicyclettes dans tous les trains Ter 
Aquitaine dans la limite des emplacements strictement 
prévus à cet effet et sous votre entière responsabilité.

Autocar : tarification spécifique pour les parcours intéri-
eurs à la ligne. Accessible aux voyageurs munis d’un titre 
de transport à tarification commerciale SNCF pour les 
parcours en correspondance.

Les fiches horaires sont régulièrement actualisées sur 
www.ter-sncf.com/aquitaine

1 	Circule aussi le  8 nov

2 	Ne circule pas le 8 nov.

3 	Circule aussi le 31 oct.

RENVOIS

HORAIRES DU 23 JUILLET 2012 AU 8 DECEMBRE 2012

Les trains et autocars 
ne circulent pas les jours fériés, 

sauf mention contraire

Lun Mar 
à Ven

Sam, Dim et 
Fêtes

Lun 
à Ven

Lun 
à Ven

Lun 
à Ven

Sam, Dim et 
Fêtes

Lun 
à Ven

Lun 
à Ven Sam Sam

1 2
TER TER TER TER TER TER TER TER

867410 867412 867414 50652 867416 867418 867420 50654 867426 50656 867428
Somport (Station de ski de fond) 11.24 12.20

Somport (Douane) 11.25 12.21
Canfranc (Gare) 11.35 12.31

Forges-d'Abel 11.45 12.41
Urdos (Douane) 06.50 11.52 12.48

Urdos (Gare) 06.51 11.53 12.49
Etsaut (Eglise) 06.57 11.59 12.55

Eygun 07.02 12.04 13.00
Lescun-Cette-Eygun (Gare) 07.04 12.06 13.02

Pont de Lescun 07.06 12.08 13.04
Pont d'Esquit 07.08 12.10 13.06

Accous 07.10 12.12 13.08
Bedous (Suberlaché) 07.12 12.14 13.10

Bedous (Gare) 07.13 12.15 13.11
Bedous (Parking) 07.15 12.17 13.13

Sarrance (Pont) 07.20 12.22 13.18
Sarrance 07.23 12.25 13.21

Escot (PTT) 07.26 12.28 13.24
Asasp (PTT) 07.32 12.34 13.30

Arros 07.35 12.37 13.33
Gurmençon 07.37 12.39 13.35

Bidos 07.39 12.41 13.37
Oloron (Station) 07.41 12.43 13.39
Oloron (impôts) 07.43 12.45 13.41

Oloron-Ste-Marie 06.21 06.45 08.07 07.49 08.14 10.30 11.58 12.51 13.01 13.47 14.01
Ogeu-les-Bains 06.31 06.55 08.17 08.24 10.40 12.08 13.10 14.11
Buzy-en-Béarn 06.37 07.02 08.24 08.31 10.47 12.15 13.18 14.18

Gan (SNCF) 06.49 07.15 08.36 08.43 10.59 12.27 13.29 14.31
Croix-du-Prince 06.55 07.21 08.43 08.50 11.06 12.34 13.36 14.37

Pau 06.58 07.24 08.46 08.52 11.08 12.37 13.38 14.40

Les trains et autocars 
ne circulent pas les jours fériés, 

sauf mention contraire

Lun à Ven, 
Dim et Fêtes

Lun à Ven, 
Dim et Fêtes

Tous les Jours 
et Fêtes Dim et Fêtes Tous les Jours 

et Fêtes
Lun 

à Sam
Lun 

à Ven Sam Dim et Fêtes Dim et Fêtes

TER TER TER TER TER TER TER
50658 867430 867432 50660 867436 50662 867438 867474 867478 867442

Somport (Station de ski de fond) 12.50 16.07 17.25
Somport (Douane) 12.51 16.08 17.26

Canfranc (Gare) 13.01 16.18 17.36
Forges-d'Abel 13.11 16.28 17.46

Urdos (Douane) 13.18 16.35 17.53
Urdos (Gare) 13.19 16.36 17.54

Etsaut (Eglise) 13.25 16.42 18.00
Eygun 13.30 16.47 18.05

Lescun-Cette-Eygun (Gare) 13.32 16.49 18.07
Pont de Lescun 13.34 16.51 18.09

Pont d'Esquit 13.36 16.53 18.11
Accous 13.38 16.55 18.13

Bedous (Suberlaché) 13.40 16.57 18.15
Bedous (Gare) 13.41 16.58 18.16

Bedous (Parking) 13.43 17.00 18.18
Sarrance (Pont) 13.48 17.05 18.23

Sarrance 13.51 17.08 18.26
Escot (PTT) 13.54 17.11 18.29
Asasp (PTT) 14.00 17.17 18.35

Arros 14.03 17.20 18.38
Gurmençon 14.05 17.22 18.40

Bidos 14.07 17.24 18.42
Oloron (Station) 14.09 17.26 18.44
Oloron (impôts) 14.11 17.28 18.46

Oloron-Ste-Marie 14.17 14.28 16.14 17.34 17.44 18.52 19.16 19.21 19.51 21.42
Ogeu-les-Bains 14.38 16.24 17.54 19.26 19.30 20.01 21.52
Buzy-en-Béarn 14.45 16.31 18.01 19.33 19.38 20.07 21.59

Gan (SNCF) 14.57 16.43 18.14 19.45 19.49 20.19 22.11
Croix-du-Prince 15.04 16.50 18.20 19.52 19.56 20.25 22.18

Pau 15.06 16.52 18.23 19.54 19.59 20.28 22.20


